

Dodávateľ : JUMI s.r.o. Košice Železiarstvo JUMI, Rastislavova 81, 040 01 Košice Bohdanovce 335 044 16 Bohdanovce SLOVENSKO IČO: 47427248 DIČ: 2023867032 IČ DPH: SK2023867032 OR OS Košice I., odd. Sro, vložka č. 33452/V Banka : Slovenská sporiteľňa a.s. SWIFT : GIBASKBX Tel.: + 421 910 830 833 Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)		Faktúra číslo : 17062021 Objednávka číslo : OBJ-20211133 Dodací list číslo :		
Odberateľ : Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice SLOVENSKO IČO: 31701914 DIČ: 2020488206 IČ DPH: SK2020488206 Konečný príjemca : Miesto určenia :		Poštová adresa: Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice 05.05.2021 Č. ráčnamu: Č. listu: Prílohy: Vybavuje:		
		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
		03.05.2021	03.05.2021	02.06.2021
Forma úhrady : Prevodný príkaz				
Spôsob dopravy :				
Číslo účtu : 5047951949/0900				
IBAN : SK77 0900 0000 0050 4795 1949				
Suma k úhrade : 554,17				
Variabilný symbol		Konštantný symbol		Špecifický symbol
17062021		0008		
Dod. a plat. podmienky :				

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	3003	Násada motyková 120cm	5,00	ks	1,66	1,99	20	8,29	1,66	9,95
2	3004	Násada krompáčová	5,00	ks	1,71	2,05	20	8,54	1,71	10,25
3	3450	Fúrik s pevným kolesom lak	3,00	ks	29,00	34,80	20	87,00	17,40	104,40
4	3462	Miešačka IRBAL 160L	1,00	ks	293,00	351,60	20	293,00	58,60	351,60
5	3403	Lopata rovná úzka	5,00	ks	1,54	1,85	20	7,71	1,54	9,25
6	30011	Násada lopatová 120cm	5,00	ks	1,50	1,80	20	7,50	1,50	9,00
7	49992	Kladivo preblijacie 10000g	1,00	ks	27,08	32,50	20	27,08	5,42	32,50
8	3411	Krompáč 2,5kg	3,00	ks	3,75	4,50	20	11,25	2,25	13,50
9	3486	Motyka 202 stredná	2,00	ks	1,63	1,96	20	3,27	0,65	3,92
10	3446	Vedro PVC 12 l	5,00	ks	0,67	0,80	20	3,33	0,67	4,00
11	3433	Sekera GALA 1000g	1,00	ks	4,83	5,80	20	4,83	0,97	5,80

Základ pre DPH 20 % : 461,81
DPH 20 % : 92,36

Celková suma s DPH 554,17

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 554,17

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Pri položkách neobsahujúcich DPH sa uplatňuje prenos daňovej povinnosti podľa §69 ods. 12 písm. g, kovy a kovové predmety, KV: A.2.

4.5.21
2

JUMI s.r.o. Košice
Bohdanovce 335, 044 16 BOHDANOVCE
IČO: 47427248, IČ DPH: SK2023867032
prev.: Železiarstvo JUMI, Rastislavova 81
040 01 Košice, 0910 830 833

Podpis a pečiatka :